ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 15/2016

	ESPÉCIE: TERMO DE CONTRATO 15/2016 FIRMADO EM 22 DE JULHO  DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: UNIFISICA DE RADIAÇÕES LTDA. ME DOSIMÉTRIKA, OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE SERVIÇOS DE COMISSIONAMENTO DE DADOS DE ACELERADOR LINEAR E UNIDADES DE COBALTOTERAPIA PARA O SISTEMA DE PLANEJAMENTO VARIAN. VALOR GLOBAL: R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 3  (TRÊS) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903979, FONTE 100. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2122/2016, DE 22/07/2016 NO VALOR DE R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 746/2015-FCECON.MANAUS, 22 DE JULHO DE 2016.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE